

**Din Tøjmand Bramming ApS**

**CVR-nr. 17641670**

**Nørregade 1**

**6740 Bramming**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Simonsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Din Tøjmand Bramming ApS  
Nørregade 1  
6740 Bramming

CVR-nr.: 17641670

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Dennis Juhl Christensen, formand  
Jens Simonsen

### **Direktion**

Jens Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at drive tøjforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2015/16 viser et overskud på 268.280 kr. mod et overskud på 226.097 kr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser de aftalte kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut og hos selskabsdeltagerne for tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.365.981</b>	<b>2.495.707</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.868.028)</u>	<u>(2.045.628)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>497.953</b>	<b>450.079</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	5.964
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(150.580)</u>	<u>(156.726)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>347.373</b>	<b>299.317</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(79.093)</u>	<u>(73.220)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>268.280</u></b>	<b><u>226.097</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>268.280</u>	<u>226.097</u>
		<b><u>268.280</u></b>	<b><u>226.097</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.305	348.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>348.305</u>	<u>348.305</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>348.305</u>	<u>348.305</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.478.001	3.250.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.478.001</u>	<u>3.250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.812	170.579
Periodeafgrænsningsposter		31.000	37.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>219.812</u>	<u>207.579</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37.369</u>	<u>70.018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.735.182</u>	<u>3.527.597</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.083.487</u>	<u>3.875.902</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		299.000	299.000
Overført overskud eller underskud		<u>275.028</u>	<u>6.748</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>574.028</u></b>	<b><u>305.748</u></b>
Udskudt skat	7	<u>77.400</u>	<u>79.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>77.400</u></b>	<b><u>79.100</u></b>
Bankgæld		1.032.080	904.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.036.291	1.058.829
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		547.130	723.730
Skyldig selskabsskat		88.413	7.620
Anden gæld	8	<u>728.145</u>	<u>796.083</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.432.059</u></b>	<b><u>3.491.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.432.059</u></b>	<b><u>3.491.054</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.083.487</u></b>	<b><u>3.875.902</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	299.000	6.748	305.748
Årets resultat	0	268.280	268.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>299.000</b>	<b>275.028</b>	<b>574.028</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.645.554	1.789.847
Pensioner	212.544	241.159
Andre omkostninger til social sikring	9.930	14.622
	<u><b>1.868.028</b></u>	<u><b>2.045.628</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	0	5.964
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.964</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	127.180	128.398
Øvrige finansielle omkostninger	23.400	28.328
	<u><b>150.580</b></u>	<u><b>156.726</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	80.793	7.620
Ændring af udskudt skat	(1.700)	65.600
	<u><b>79.093</b></u>	<u><b>73.220</b></u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	529.598	112.855
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>529.598</b></u>	<u><b>112.855</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(529.598)	(112.855)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(529.598)</b></u>	<u><b>(112.855)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>Andre vær-</b>
		<b>dipapirer og</b>
		<b>kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Opskrivninger primo		298.305
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>298.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>348.305</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	(3.000)
Finansielle anlægsaktiver	70.100	73.000
Tilgodehavender	7.300	9.100
	<b>77.400</b>	<b>79.100</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	134.398	181.352
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	300.091	314.828
Andre skyldige omkostninger	293.656	299.903
	<b>728.145</b>	<b>796.083</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>231.101</b>	<b>231.101</b>

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokalerne Nørregade 1, 6740 Bramming. Lejekontrakten er uopsigelig for lejer for en 12 måneders periode.



## **Noter**

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.